UBND HUYỆN BÁT XAT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường TH&THCS Bản Qua
	            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-TH&THCS BQ
	 Bản Qua, ngày…. Tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

(Về việc thành lập tổ cộng tác viên Thư viện năm học 2024-2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẢN QUA

Căn cứ Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở Mầm non và phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 của Trường TH&THCS Bản Qua;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách công tác Thư viện nhà trường.
                                                       QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tổ cộng tác viên Thư viện Trường TH&THCS Bản Qua năm học 2024 -2025 gồm các thành viên có tên trong danh sách sau (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tổ cộng tác viên Thư viện có trách nhiệm giúp cán bộ Thư viện tổ chức các hoạt động của Thư viện theo quy định hiện hành. Cán bộ phụ trách Thư viện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động Thư viện. Đồng thời phối hợp chặt chẽ với các thành viên trong tổ tạo điều kiện thuận lợi phục vụ tốt công tác giảng dạy và học tập của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường.

Điều 3. Cán bộ phụ trách Thư viện và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 3;

- Lưu VT, HS Thư viện                                                         Bùi Thị Hồng Mơ
DANH SÁCH

Tổ cộng tác viên Thư viện năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-TH&THCS BQ ngày  tháng 01 năm 2025 của Hiệu Trưởng Trường TH&THCS Bản Qua)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ trong Trường
	Chức vụ trong tổ

	1
	Bùi Thị Hồng Mơ
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Trần Thị Thanh
	NV Thư viện
	Tổ phó

	4
	Vũ Thị Bắc Ninh
	Kế toán
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hằng
	TPTĐ
	Ủy viên

	6
	Phan Thị Thu
	HTHPH
	Ủy viên

	7
	Lý Hương Giang
	TT tổ khối 1,2,3
	Ủy viên

	8
	Hù Thị Lợi
	TT tổ khối 4,5
	Ủy viên

	9
	Lớp trưởng các  khối lớp 4,5,6,7,8,9( 9 lớp)
	Học sinh
	Ủy viên

PAGE
2